
zasedání zastupitelstva obce Jiřetín pod Jedlovou ze dne  16.12.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   1 

  

USNESENÍ 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce v  Jiřetíně  pod  Jedlovou  ze  dne  16.12.2015 

 

Usnesení č. 103/2015 - Zastupitelstvo obce  projednalo a schválilo všemi přítomnými  

zastupiteli bez výhrad Rozpočet obce na rok 2016, a to po té co byl návrh rozpočtu řádně 

vyvěšen na úřední desce obce. 

Příloha  č. 1 tohoto zápisu 

Pro   Zoser  J., Zoser  P., Kaprálik  B., Kuranda R. , Nováček Kamil 

Proti    
Omluven Chládková S., Středa M. 

Zdrželi  
Usnesení č. 104/2015 - Zastupitelstvo obce   prostudovalo seznam majetku k vyřazení a tento 

seznam schválilo 

Příloha  č. 2 tohoto zápisu 

Pro   Zoser  J., Zoser  P., Kaprálik  B., Kuranda R., Nováček Kamil 

Proti    
Omluven Chládková S., Středa M. 

Zdrželi  
Usnesení č. 105/2015 - Zastupitelstvo projednalo a schválilo všemi přítomnými zastupiteli 
zastupitelé schválili zvýšení ceny vodného a stočného od 1.1.2016, vodné na 41,-- Kč/m3  a stočné 

34,-- Kč/m3  včetně DPH, to je cena včetně stálé platby dle kapacity vodoměru 

Příloha  č. 3 tohoto zápisu 

Pro   Zoser  J., Zoser  P., Kaprálik  B., Kuranda R., Nováček Kamil 

Proti    
Omluven Chládková S., Středa M. 

Zdrželi  
Usnesení č. 106/2015 - Zastupitelstvo projednalo žádost pana Kynla Karla o pronájem celých a  

částí p.p.č. p.p.č. 524/2, 525/5,  847/2 a p.p.č. 504/1 o výměře cca 2.000  m2 vše v k.ú. Rozhled na 

využití ke sportu. Zastupitelstvo schválilo  pronájem na dobu 5 let za 1,-- Kč/rok od 1.1.2016 
Pro   Zoser  J., Zoser  P., Kaprálik  B., Kuranda R., Nováček Kamil 

Proti    
Omluven Chládková S., Středa M. 

Zdrželi  
Usnesení č. 107/2015 - Starosta obce Josef Zoser oznámil, že rezignuje na funkci starosty a to 

k 31.12.2015. Zastupitelstvo bere na vědomí rezignaci Josefa Zosera na funkci starosty 

k 31.12.2015 

Usnesení č. 108/2015 - Zastupitelstvo projednalo a schválilo způsob a  provedení volby 

starosty   

a) maximálně ve třech kolech a veřejným hlasováním 

Pro   Zoser  J., Zoser  P., Kaprálik  B., Kuranda R., Nováček Kamil, Středa M.  

Proti    
Omluven  Chládková S. 

Zdrželi  
Usnesení č. 109/2015 - Zastupitelstvo obce Jiřetín pod Jedlovou zvolilo dlouhodobě 

uvolněného starostu obce pana Kaprálika Bohuslava, bytem Komenského 321, Jiřetín pod 

Jedlovou a to s platností od 1.1.2016 

Pro   Zoser  J., Zoser  P., Kaprálik  B., Kuranda R., Nováček Kamil, Středa M.  

Proti    
Omluven Chládková S. 

Zdrželi  

 

 



zasedání zastupitelstva obce Jiřetín pod Jedlovou ze dne  16.12.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   2 

  

Usnesení č. 110/2015 - Zastupitelstvo vzalo na vědomí rezignaci předsedy kontrolního 

výboru pana Kaprálika Bohuslava k 31.12.2015 

Usnesení č. 111/2015 - zastupitelstvo zvolilo předsedou kontrolní komise pana Josefa Zosera 

a to s platností od 1.1.2016    

Pro   Zoser  J., Zoser  P., Kaprálik  B., Kuranda R., Nováček Kamil, Středa M.  

Proti    
Omluven  Chládková S. 

Zdrželi  
Usnesení č. 112/2015 - Zastupitelstvo zvolilo předsedu komise pro sport, kulturu a cestovní 

ruch a to s platností od 1.1.2016    

Pro   Zoser  J., Zoser  P., Kaprálik  B., Kuranda R., Nováček Kamil, Středa M.  

Proti    
Omluven  Chládková S. 

Zdrželi  

Usnesení č. 113/2015 - Zastupitel pan Nováček navrhl panu starostovi peněžitý dar za  aktivitu 

při  výchově mládeže ke sportu ve výši dvou měsíčních platů. Zastupitelé tento návrh schválili 

Pro   Zoser  P., Kaprálik  B., Kuranda R., Nováček Kamil, Středa M.  

Proti    
Omluven Chládková S. 

Zdrželi Zoser  J. 

Usnesení č. 114/2015 - Starosta pan Josef Zoser  navrhl panu místostarostovi peněžitý dar za  

aktivitu při  výchově mládeže ke sportu ve výši jednoho měsíčního platu. Zastupitelé tento návrh 

schválili 

Pro   Zoser  J., Kaprálik  B., Kuranda R., Nováček Kamil, Středa M.  

Proti    
Omluven Chládková S. 

Zdrželi Zoser  P. 

Usnesení č. 115/2015 - Zastupitelé projednali a schválili proplacení nevyčerpané dovolené za 

rok 2015 panu starostovi Josefu Zoserovi   

Pro   Zoser  P., Kaprálik  B., Kuranda R., Nováček Kamil, Středa M.  

Proti    
Omluven Chládková S. 

Zdrželi Zoser  J. 

Usnesení č. 116/2015 - Zastupitelstvo schválilo výši měsíčních odměn pro neuvolněné 

zastupitele a členy výborů následovně: 

-předseda kontrolního výboru Josef Zoser  -    1130,-- Kč s účinností od 1.4. 2016 

-předseda finančního  výboru Sabina Chládková      -   1130,-- Kč s účinností od 1.1. 2016 

-člen kontrolního výboru Rudolf Kuranda  -    800,-- Kč s účinností od 1.1. 2016 

-členové zastupitelstva Mojmír Středa, Kamil Nováček - 491,-- Kč s účinností od 1.1. 2016 

Příloha  č. 4 tohoto zápisu 

Pro   Zoser  J., Zoser  P., Kaprálik  B., Kuranda R., Nováček Kamil, Středa M.  

Proti    
Omluven Chládková S. 

Zdrželi  

Usnesení č. 117/2015 - Zastupitelstvo rozhodlo písemně vyzvat pana Nováka Jiřího, jednatele 

společnosti EPP, s.r.o. k zaslání kopií pojistných smluv, které jsou uvedeny ve Smlouvě o dílo na 

zajištění výběrového řízení na zhotovitele stavby Revitalizace náměstí II. etapa resp. Smlouvy na 

zodpovědnost proti pochybení   

Pro   Zoser  J., Zoser  P., Kaprálik  B., Kuranda R., Nováček Kamil, Středa M.  

Proti    
Omluven Chládková S. 

Zdrželi  



zasedání zastupitelstva obce Jiřetín pod Jedlovou ze dne  16.12.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   3 

  

 

Usnesení č. 118/2015 - Zastupitelstvo rozhodlo vyvěsit záměr obce odprodat následující 

pozemky: 

p.p.č. 762/2 o výměře          2315 m2 v k.ú. Rozhled 

p.p.č. 889/1 o výměře 20295 m2 v k.ú. Rozhled 

p.p.č. 215/2 o výměře 1200 m2 v k.ú. Jedlová 

p.p.č. 217 o výměře 5444 m2  v k.ú. Jedlová 

p.p.č. 201/2 o výměře 1500 m2 v k.ú. Jedlová 

p.p.č. 219 o výměře   260 m2 v k.ú. Jedlová 

p.p.č. 218 o výměře   214 m2 v k.ú. Jedlová 

p.p.č. 220 o výměře   353 m2 v k.ú. Jedlová 

Pro   Zoser  J., Zoser  P., Kaprálik  B., Kuranda R., Nováček Kamil, Středa M.  

Proti    
Omluven Chládková S. 

Zdrželi  
 

 

 

 

  

Josef Zoser 

starosta obce 


